



**09<sup>th</sup> November, 2023**

To,

The Manager Listing  
**BSE Limited**  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 538987**

**Sub: Submission of Newspaper clipping for Un-Audited Financial Results published for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2023**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clipping for Financial Results published in following newspapers on 09<sup>th</sup> November, 2023:

1. Financial Express – English Edition
2. Jansatta – Hindi Edition

You are requested to take the information on your records.

Thanking you.

**For Talbros Engineering Limited**

**Anuj Gupta**  
**Company Secretary cum Compliance Officer**

Encl. a/a

**TALBROS ENGINEERING LIMITED**

Corporate and Regd. Office  
Plot No. : 74-75-76, Sector - 06,  
Faridabad - 121006 (Haryana) INDIA

+91-0129-4284300 (40 LINES), Fax : +91-129-4061541  
axleshafts@talbrosaxles.com  
www.talbrosaxles.com

CIN No. L74210HR1986PLC033018  
GST No. 06AABCT0247L2ZD  
IATF 16949:2016 System Certified



# टैल्ब्रोस इंजीनियरिंग लिमिटेड

सीआईएन L74210HR1986PLC033018

पंजीकृत कार्यालय: 74-75-76, सेक्टर-8, फरीदाबाद, हरियाणा 121006

फोन: 0129-4284300, फैक्स: 0129-4061541 वेबसाइट: [www.talbrosexles.com](http://www.talbrosexles.com) ईमेल: [cs@talbrosexles.com](mailto:cs@talbrosexles.com)

## 30 सितंबर, 2023 को समाप्त दूसरी तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन अपरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण

(लाख रूपयों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	चालू वर्ष से आज तक / समाप्त अवधि	पिछले समाप्त वर्ष के संगत 3 महीने की अवधि
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
1	परिचालन से कुल आय	10,250.26	19,935.16	11,803.34
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर और असाधारण और / या असामान्य मदों से पूर्व)	594.56	1209.07	1,042.79
3	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असामान्य मदों के बाद)	594.56	1209.07	1,042.79
4	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असामान्य मदों के बाद)	443.91	898.91	775.24
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इसमें अवधि के लिए (कर के बाद) व्यापक लाभ / हानि और / या असामान्य मदें शामिल हैं]	443.91	898.91	775.24
6	इक्विटी शेयर पूंजी	507.65	507.65	507.65
7	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित छोड़कर)			11435.45 (31 मार्च, 2023 तक)
8	प्रति शेयर आय (ईपीएस) (प्रति रु. 10/-) (जारी और परिसमाप्त संचालन के लिए) -			
	(अ) मूल:	8.74	17.71	15.27
	(ब) परिसमाप्त:	8.74	17.71	15.27

### नोट:

- अ) उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर त्रैमासिक समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप के विवरण हैं। त्रैमासिक समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.talbrosexles.com](http://www.talbrosexles.com)) पर उपलब्ध हैं।
- ब) उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 08 नवंबर, 2023 को आयोजित बैठक में अनुमोदित किया गया है।
- स) निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 31 मार्च, 2024 के लिए रूपये 10/- के प्रति अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर पर 1.50/- रुपये (केवल एक रुपये और पचास पैसे) के अंतरिम लाभांश के भुगतान के लिए स्वीकृति दे दी है। अंतरिम लाभांश के भुगतान के प्रयोजन के लिए रिकॉर्ड तिथि 21 नवंबर, 2023 तय की गई है।

के लिए और बोर्ड की ओर से  
हस्ता/-


(अंकुश जिंदल)

कार्यकारी निदेशक

डीआईएन: 03634690

स्थान: फरीदाबाद  
दिनांक: 08 नवंबर 2023

निवासी मकान नंबर 37, सेक्टर-55, फरीदाबाद, हरियाणा 121004

 <b>TALBROS ENGINEERING LIMITED</b> CIN - L74210HR1986PLC033018 Regd. Off. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana 121006 Ph # 0129-4284300, Fax # 0129-4061541, website: <a href="http://www.talbrosexles.com">www.talbrosexles.com</a> , Email : <a href="mailto:cs@talbrosexles.com">cs@talbrosexles.com</a>				
<b>STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS</b>				
<b>FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2023</b>				
(Rupees in Lakhs)				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ending	Year to Date / Period Ending	Corresponding 3 months ended in the previous year
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
1	Total income from operations	10,250.26	19,935.16	11,803.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	594.56	1209.07	1,042.79
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	594.56	1209.07	1,042.79
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	443.91	898.91	775.24
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	443.91	898.91	775.24
6	Equity Share Capital	507.65	507.65	507.65
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)			11435.45 (As at 31st March, 2023)
8	Earnings Per Share ( of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	8.74	17.71	15.27
	2. Diluted:	8.74	17.71	15.27
<b>Notes :</b>				
a) The above is an extract of the detailed information of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange ( <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> ) and on the Company's website ( <a href="http://www.talbrosexles.com">www.talbrosexles.com</a> )				
b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 08th November, 2023.				
c) The Board of Directors have approved a payment of interim dividend of Rs. 1.50/- (Rupees One and paise fifty only) per equity share of the face value of Rs. 10/- each for the financial year 31st March, 2024. The record date for the purpose of payment of interim dividend is fixed on 21st November, 2023.				
				For and on behalf of the Board Sd/- (Ankush Jindal) Executive Director DIN: 03634690
Place : Faridabad				
Date : November 08, 2023		R/o H. No. 37, Sector-55, Faridabad, Haryana 121004		

